f.

■T 'í

'M- 'V x'.rV ..^

> ^ ,

•Aiifk.

■• 5iJ t

'  ' CS ITAPEVI
F^KOTOCOLO

? 3 KGV 2021

Assinatura as

CAMARA
MUNICIPAL DE

ITAPEVI

1 A

-  ..

INDICAÇÃO n° 2136/2021

Súmula; - Solicita providênc^s do Executivo junto
a Secretaria de Infraestrutura e Serviços Urbanos,
Sr. Marcos de Oliveira Anjos, para que realizem a
limpeza da Praça Maria das Neves Feijo, Rua
Benedito M. de Oliveira - Jardim Rainha, neste
município.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo
Senhor Igor Soares, Prefeito Municipal, e solicite providencias junto á Secretaria de
Infraestrutura e Serviços Municipais, para que realizem a limpeza da Praça Maria das
Neves Feijó - Rua Benedito M. de Oliveira - Jardim Rainha, neste município.

i:
p' Justificativa

i' ' 'i;\,
;  .".iíul'

Senhor Presldente:-

Senhores Vereadores:-
Senhoras Vereadoras:- ' ^

'r:;

Considerando que o bairro tem sido uns dos contemplados com as
■  ttônfeitorias que a atual administração;

Considerando que os moradores estão sofrendo muito com o abandono do
local;

Considerando o anexo com as fotos e croqui para melhor visualização e
;  ̂ entendimento do problema.

Solicito que seja realizado a devida manutenção e limpeza do local, assim
.  traremos uma melhor qualidade de vida e higiene aos seus moradores, pois infelizmente o

local está com acúmulo de sujeira e a grama alta.
Sem mais para o momento, solicitamos a análise e inclusão do pedido no

cronograma de obras.
Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 12 de novembro de 2021.

,' ' •i/'l

T-\

Anderson Cavanha

(Bruxão Cavanha - PL)
Vereador

■>:; ■ ■■■

• I ^ . j V. i

•íiS:

R.;''Afna(do;Sér^€òi$í^p;4aS Neves. 60 +55114141-AA72

1

■V
•  ■ ■ I.

V '

wwV' cerrtórákápevi.sp.gov.br"

■  ir

ril'
t. -' ■•• i-;'. . ;' .: "■'."/''.-í-t

CAMARA
MUNICIPAL DE

ITAPEVI

feSíSÍ:: .

Wi*}!--

^;l|

-.arit-f'a

,.• ■' j <

/ffy "V^CÍ.-ír-
í"

-f ■»•

tf ' J'-.-
■| f-

Cí ■

•è;.!

hjf
I. f« /j^y,

:••: ■'-? 1'i:-
(

^'
: %

y v*r • i'-'^.';
■  ■'< '• '"'■ ^■"!^';':-
.-i. ".'ifc-wi&.ir ■

.  ■■•,' .y.-.- w-lS",'!,

'/irv

■ííSv^^

Págína^lt dá i j|

R..A/n.9ldo Sérgky Cordeiro da$ Nev<^.\30 +55 n 414VA472
■,pi. i í ,■■ wwv^.camarajtapevi spgov <jf

finnnn

C'

.?!: M>3'J>|ÃC-Tr.-Itw»-*»
• ."^■rsr'í""'-5^;'r'

--^-'-f^

,4

i

ii

ri.

'- ^ -íá

GAMARA
MUNICIPAL DE

ITAPEVI • ' (.' '

■ •rJ' |;

■ ?■ .^lis' '&'V .;'í. Ík ■ ^' i !' . . ^c''' ■' ■â^/

Síav.3-

:^-ikuaf

•i -VV"- •- '- »•:■»■:: ■''■

v,fi-..'í.'-Lvii

«rt. '«U I ,L

mmMmm
'.'ij

. ' -:í''í:^'^í:^Í'

k-V-v^. ••■•«Cl&.a.'?:.
í' '^:'^--

V VVi"'.

v-jjiré'*
"v^lj 'i V

l' I.* ;*wcif«4t -«

T' ■ á
!■

ti

,  ■}
u

I  ' ' r<á^' «
II •V' .'^.' '' ' ■f
!  1 ■ -
;  .■;! 'V •w

1  .. _ V. . ».

'  .^- '-■ t

'4

V-

líi ftí- 1" ;•' • %
iníV it- .,•
'  -' j>' 2"'

Ja

jr

t-í-Í5'5fe\-^ ■

í; .'íiíy^yéaí,^'
■5 • v". . .-^v>;i;:.) ,

1.-^

R/ÁrnaldoS4(9t|»:Ç^>«i|e^Ítes Nev«. éo
- H-a«iÍMià«<«Çn . r\AC0A./>Of^

■im^m
+5511 41A1-AA72 '.v.-/W(':at'V3-,:ti: n -vi -pgoviDr

Bwnrin -.r- ,.,.^,,.

,. . lí.vilij,■»;■,;

■ir

f.i:; ■■ ■!

Mk-

p;.-r''v-

M
CAMARA

MUNICIPAL DE

ITAPEVI

•* -i
- - —•■..llüí Jf. ' I

nv-' :■■ ■ iW.-^'ii.'
iSiiiUi.:'.

«S»-;

«SB>' ■ ■•••■

I «
'I

■Í<í?rf!íi.ív ; '-«.iü-ÍTt

fc- L^AiSfAíii

• "Sl^Si

r „ í|èã^.

9 '>'vv.:r'fc'n
-ír»

i*"
•a.-' -x::--

£.1
•Lsíí^SZ' ."•/•'.ís

*  i

t•*r if
.

■yM. -,.,

- vs-HÍ* ..'•

CÍT
/K 4i*/ai"« '

■á>7üí^^. wt 'Ã í  '.p
"83884

/ ■ ^---

c.'-
-%S4^

*ièVíw54Se=.'-fc
J?p^
r/^itó

sáa-.:

■''•;• ;'ÃKraft-.5i

li íS

»  • 7"V'W-.»-flf

■i'/. \-:1
♦

;■. ií- '
!' •.■l .- i\Avíar'íSí
.í í'»' ';' -

■ âSi;;■ ., ='€:■ ■ •-
'■ 'â'' • ■''

i.4}5..íe'»íít'|-
r.';,i 'I

i. 'N.'" •

'•%'

'■ Í- -
:' :. Lrs

•'#

ví;;^

.^1 ,/ " ',; ,,._ I •!.. ;, I ..

'^'ii^aido Sérgio'ConMfra das ' *
yipii Ki^5..ii >»9n<Krf . i»sr^/i.cr>. nc«(»/.,noo ■ +55114141-4472 e'

J...,

www camaraitaoev"-^>.9Pvbr:
nannn r ai^3ra*+aí%Aiti